

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2015-00190

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 31/03/2022 3:45 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 **2015 00190 00** recibida el 30 de marzo de 2022 a las 11:32 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador. -



YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 30 de marzo de 2022 11:32 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2015-00190

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEMANDADO GLORIA EUGENIA VALLEJO G
RADICACION 2015-00190

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA GLORIA EUGENIA VALLEJO GONZALEZ
RADICACION 2015- 00190

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$18.023.715.00
intereses de mora desde 1-10-2019	

Obligación 725066270074087	\$657.792.00
----------------------------	--------------

Obligación 725066270084245	349.080.00
----------------------------	------------

Obligación 725066270100801	3.197.013.00
----------------------------	--------------

TOTAL.....\$22.227.600.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE GLORIA EUGENIA VALLEJO GONZALEZ CC65739308 OBLIGACION 725066270074087

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERE S MORA	INT. MORA M.V		SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$1,080,000	\$ 1,080,000
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$23,677	\$ 23,677	\$1,080,000	\$ 1,103,677
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$22,841	\$ 46,518	\$1,080,000	\$ 1,126,518
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$23,470	\$ 69,988	\$1,080,000	\$ 1,149,988
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$23,314	\$ 93,302	\$1,080,000	\$ 1,173,302
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$22,108	\$ 115,410	\$1,080,000	\$ 1,195,410
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$23,514	\$ 138,924	\$1,080,000	\$ 1,218,924
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$22,476	\$ 161,401	\$1,080,000	\$ 1,241,401
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$22,668	\$ 184,068	\$1,080,000	\$ 1,264,068
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 21,929	\$ 205,998	\$1,080,000	\$ 1,285,998
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 22,660	\$ 228,658	\$1,080,000	\$ 1,308,658
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 22,780	\$ 251,438	\$1,080,000	\$ 1,331,438
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 22,110	\$ 273,547	\$1,080,000	\$ 1,353,547
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 22,556	\$ 296,103	\$1,080,000	\$ 1,376,103
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 21,554	\$ 317,657	\$1,080,000	\$ 1,397,657
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 21,845	\$ 339,501	\$1,080,000	\$ 1,419,501
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 21,687	\$ 361,188	\$1,080,000	\$ 1,441,188
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 19,812	\$ 381,000	\$1,080,000	\$ 1,461,000
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 21,792	\$ 402,792	\$1,080,000	\$ 1,482,792
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 20,980	\$ 423,772	\$1,080,000	\$ 1,503,772
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 21,574	\$ 445,345	\$1,080,000	\$ 1,525,345
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 20,870	\$ 466,216	\$1,080,000	\$ 1,546,216
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 21,528	\$ 487,744	\$1,080,000	\$ 1,567,744
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 21,596	\$ 509,341	\$1,080,000	\$ 1,589,341
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 20,849	\$ 530,189	\$1,080,000	\$ 1,610,189
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 21,415	\$ 551,605	\$1,080,000	\$ 1,631,605
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 20,936	\$ 572,541	\$1,080,000	\$ 1,652,541
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 21,845	\$ 594,385	\$1,080,000	\$ 1,674,385
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 22,070	\$ 616,455	\$1,080,000	\$ 1,696,455
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 20,580	\$ 637,035	\$1,080,000	\$ 1,717,035
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 20,756	\$ 657,792	\$1,080,000	\$ 1,737,792

LIQUIDACION DE CREDITO DE GLORIA EUGENIA VALLEJO GONZALEZ CC65739308 OBLIGACION 725066270084245

FECHA		DIA S	TASA INTERES	TASA INTERE S MORA	INT. MORA M.V		SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA							\$573,139	\$ 573,139
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$12,565	\$ 12,565	\$573,139	\$ 585,704
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$12,122	\$ 24,686	\$573,139	\$ 597,825
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$12,455	\$ 37,142	\$573,139	\$ 610,281
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$12,373	\$ 49,514	\$573,139	\$ 622,653
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$11,732	\$ 61,246	\$573,139	\$ 634,385

1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$12,479	\$ 73,725	\$573,139	\$ 646,864
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$11,928	\$ 85,653	\$573,139	\$ 658,792
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$12,029	\$ 97,682	\$573,139	\$ 670,821
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 11,638	\$ 109,320	\$573,139	\$ 682,459
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 12,026	\$ 121,345	\$573,139	\$ 694,484
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 12,089	\$ 133,434	\$573,139	\$ 706,573
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 11,733	\$ 145,167	\$573,139	\$ 718,306
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 11,970	\$ 157,137	\$573,139	\$ 730,276
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 11,438	\$ 168,575	\$573,139	\$ 741,714
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 11,593	\$ 180,168	\$573,139	\$ 753,307
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 11,509	\$ 191,677	\$573,139	\$ 764,816
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 10,514	\$ 202,191	\$573,139	\$ 775,330
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 11,565	\$ 213,755	\$573,139	\$ 786,894
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 11,134	\$ 224,889	\$573,139	\$ 798,028
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 11,449	\$ 236,338	\$573,139	\$ 809,477
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 11,076	\$ 247,413	\$573,139	\$ 820,552
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 11,425	\$ 258,838	\$573,139	\$ 831,977
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 11,461	\$ 270,299	\$573,139	\$ 843,438
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 11,064	\$ 281,363	\$573,139	\$ 854,502
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 11,365	\$ 292,728	\$573,139	\$ 865,867
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 11,110	\$ 303,838	\$573,139	\$ 876,977
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 11,593	\$ 315,431	\$573,139	\$ 888,570
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 11,712	\$ 327,143	\$573,139	\$ 900,282
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 10,921	\$ 338,065	\$573,139	\$ 911,204
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 11,015	\$ 349,080	\$573,139	\$ 922,219

LIQUIDACION DE CREDITO DE GLORIA EUGENIA VALLEJO GONZALEZ CC65739308 OBLIGACION 725066270100801

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE S MORA	MORA M.V	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$5,249,040	\$ 5,249,040
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$115,074	\$ 115,074	\$5,249,040	\$ 5,364,114
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$111,015	\$ 226,089	\$5,249,040	\$ 5,475,129
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$114,068	\$ 340,157	\$5,249,040	\$ 5,589,197
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$113,313	\$ 453,470	\$5,249,040	\$ 5,702,510
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$107,449	\$ 560,919	\$5,249,040	\$ 5,809,959
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$114,284	\$ 675,203	\$5,249,040	\$ 5,924,243
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$109,239	\$ 784,442	\$5,249,040	\$ 6,033,482
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$110,171	\$ 894,613	\$5,249,040	\$ 6,143,653
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 106,582	\$ 1,001,195	\$5,249,040	\$ 6,250,235
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 110,134	\$ 1,111,329	\$5,249,040	\$ 6,360,369
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 110,714	\$ 1,222,043	\$5,249,040	\$ 6,471,083
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 107,458	\$ 1,329,501	\$5,249,040	\$ 6,578,541
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 109,627	\$ 1,439,128	\$5,249,040	\$ 6,688,168
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 104,755	\$ 1,543,883	\$5,249,040	\$ 6,792,923
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 106,169	\$ 1,650,052	\$5,249,040	\$ 6,899,092

1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 105,402	\$ 1,755,454	\$5,249,040	\$ 7,004,494
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 96,291	\$ 1,851,745	\$5,249,040	\$ 7,100,785
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 105,914	\$ 1,957,658	\$5,249,040	\$ 7,206,698
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 101,966	\$ 2,059,625	\$5,249,040	\$ 7,308,665
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 104,853	\$ 2,164,478	\$5,249,040	\$ 7,413,518
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 101,435	\$ 2,265,913	\$5,249,040	\$ 7,514,953
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 104,633	\$ 2,370,546	\$5,249,040	\$ 7,619,586
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 104,963	\$ 2,475,509	\$5,249,040	\$ 7,724,549
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 101,329	\$ 2,576,838	\$5,249,040	\$ 7,825,878
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 104,083	\$ 2,680,921	\$5,249,040	\$ 7,929,961
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 101,754	\$ 2,782,676	\$5,249,040	\$ 8,031,716
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 106,169	\$ 2,888,845	\$5,249,040	\$ 8,137,885
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 107,264	\$ 2,996,109	\$5,249,040	\$ 8,245,149
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 100,023	\$ 3,096,132	\$5,249,040	\$ 8,345,172
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 100,881	\$ 3,197,013	\$5,249,040	\$ 8,446,053